平成 29年 8月

アクサ生命健康保険組合

（委託：株式会社 法研）

記載内容の訂正とお詫び（正誤表）

「健康保険被扶養者資格調査 実施について」の記載内容の一部に誤りがありました。

被保険者・被扶養者の皆様にご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げますとと

もに、下記のとおり訂正させていただきます。

訂正箇所 誤 正

3 該当提出書類

3ページ

チャート部分

調査対象者の方は、既に他の健康保険

組合に加入していますか？

はい ⇒被保険者から見て、調査対象

者の続柄は下記のうちどち

らにあてはまりますか？

いいえ⇒扶養削除手続きをしてくだ

さい

調査対象者の方は、既に他の健康保険

組合に加入していますか？

はい ⇒扶養削除手続きをしてくだ

さい

いいえ⇒被保険者から見て、調査対象

者の続柄は下記のうちどち

らにあてはまりますか？

訂正後：

①会社名

②所属名称

 ③氏名 様

 ④管理番号:000000